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Viime kesänä Serlachius-kuvatai-
deleireillä opiskeltiin Albert Edel-
feltin jalanjäljissä muotokuvamaa-
lausta. Opetuksessa käytiin läpi 
Edelfeltin pitkää ja monipuolista 
uraa taiteilijana sekä perehdyttiin 
erityisesti värien sekoittamiseen, 
erilaisiin sivellintekniikoihin ja mär-
kää märälle maalaamiseen perin-
teistä öljyväritekniikkaa käyttäen. 

Serlachius-kuvataideleirejä on pi-
detty vuodesta 2007 lähtien kesä-
heinäkuun vaihteessa Mänttä-Vilp-
pulassa. Eri puolilta Suomea saa-
puneet vasta-alkajat ja pitkän linjan 
taideharrastajat ovat tarttuneet in-
nokkaasti vuodesta toiseen uusiin 
haasteisiin ja teemoihin.

Retkipäivä menneeseen
Yksi leiriohjelman jokavuotisista 
kohokohdista on retkipäivä. Kuore-

veden kotiseutumuseo tarjosi kah-
delle viime kesän leirille tunnelmal-
liset puitteet maalata muotokuva-
harjoitelmia elävästä mallista perin-
teikkäässä talonpoikaismiljöössä.

Värisommittelua harjoiteltiin vas-
tavärien kautta tulkitsemalla keski-
kesän luonnon vehreyttä eri vihrei-
den sävyjen kautta ja mallien vaat-
teiden murrettuja punaisia vivahtei-
ta sovitellen taustamaisemaan. 

Museon päärakennuksen ja ym-
päröivien aittojen kauniisti patinoi-
tuneet harmaat hirret inspiroivat 
useita maalareita. Malliasetelmissa 
saattoi olla mukana museon esineis-
töä ja ikkunalaudalla kasvava pelar-
goniakin tuli ikuistettua. Kotiseutu-
museon vaalima esineistö tarjosi ai-
kamatkan kurssilaisille sata vuot-
ta taaksepäin, ikään kuin itse kukin 
olisi ”Edelfelttinä” ollut maaseutu-

Tunnelmointia museolla

matkalla ikuistamassa autenttista 
maalaismaisemaa ja talonpoikais-
kulttuuria. 

Museovastaavan seikkaperäiset 
kertomukset sekä yhteinen lounas-
tuokio pirtissä pitkän pöydän ää-
ressä nostattivat tunnelmaa. Läh-
deveteen keitetty kahvi sai erityistä 
kiitosta kurssilaisilta. Kahvitarjoi-
lun lisäksi Raili Kivilahti jakoi Yl-
pön terveysjuomasta reseptin, jota 
jaettiin vielä myöhemmin leireillä.

Kiitokset Serlachius-kuvataideleirin 
ja Tampereen kesäyliopiston puo-
lesta Kuorevesi-Seuralle mieleen-
painuvista kokemuksista ja hyvin 
toimineista järjestelyistä.
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